ipsam universitatem et homines antedictos eorumque heredes et succes-
sores tam quod novos possessores et dominos dicti castri seu fortellitii dictique
feudali (sic) serviti! debitores in quaternionibus ipsis manualiter et habilius re-

(l) Questa e le seguenti lacune corrispondono ai fori che trovansi nella pergamena prodotti dai
tarli.
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perir!. In quorum fiele presentes literas fieri fecimus Magno Maiestatis nostre
pendente sigillo munitas. Datum in castello novo Civitatis nostre Neapolis per
Magnificum virum utriusque luris doctorenret militem lucam Tezolum roma-
num locumtenentem spectabilis et Magnifici viri honorati Gaytani de Aragonia
Fundorum Comitis Regni huius logothete ac Protonotarii collateralis consi-
liari! die quinto Mensis Marti!, Anno domini
Millesimo quatricentesimo septuagesimo Regnorum vero nostrorum anno tertio-
decimo. Rex Ferdinandus. Item erat in plicatura Jicti privilegi! quasi ante (?)

carlenos (?) ix. Item erat uncias duas. Item erat.
Consignavit (?) Rex (?) in manibus(?) michi Antonello de Petructis. Item

erat a parte externa (?) in plicatura in pede. Registrata in cancellarla penes
cancellarium x in Registro Privilegiorum xxxiii. Et ibi supra in decimanona
a capite numerando ad simile signum videlicet que desuper rescripta est illa
dictio videlicet subfeudatariis quam non vitio sed errore obmisi, ideo ibi supra
signavi et desuper rescripsi et hic in fine mentionem feci ego idem Colictus
notarius ante appositionem mey signi. Quibus quidem literis seu privilegio sic
ut premictuntur copiatis et lectis et de eis cura presenti collatione factaque
recepta fuerunt (?) per omnia concordar! predictus dominus ludex prò tribu-
nali sedens ut supra eius luditiariam auctoritatem interposuit pariter et de-
cretum de quibus omnibus et singulis supradictis dictus Jannesantonius sindicus
dicto nomine rogavit nos qui supra ludicem notarium et testes ut ex inde ad
Regie curie certitudinem et omnium intuentium certitudinem et diete univer-
sitatis cautelam conficere deberemus publicum instrumentum. Quod presens
ego qui supra Colictus auctoritate qua supra notarius quia predictis omnibus
presens una cura predictis ludice testibus rogatus interfui ideo scripsi et publicavi
et in hanc publicam formam reddegi meoque solito signo signavi

Ego Nardus Francisci Nardi de Teratno qui supra ludex predictis om-
nibus rogatus interfuy me suscrissy (sic) et signavi

Ego Paulus paulecti de theramo qui supra testis predicta testor et signo